PROTOCOLO

Em--/-l-
Hrs

SobNo

Ass.:

Proieto De Lei APROVADO
Proieto De Decreto Legislativo

Presidente da CâmaraProieto De Resolução

Requerimento
x Indicação REJEITADO

Moção

Presidente daCàmaraEmenda

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Autor: Vereador Marcos Ribeiro ParÍido: PSDB

O Vereador que abaixo subscreve, solicita à nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, seja encaminhado expediente a Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias, com
cópia para a Ássessona Técnica do Gabinete da Prefeita,
Senhora Suely Maria de Oliveira, consubstanciado na
seguinte Proposição Plenária:

Temática: Solicita Pavimentação Asfaltica da Rua Guararapes, Rua Viracopos, Rua
Cumbica e Rua Congonhas, Íodas localizadas no Bairro Sanfos Dumond, em Cáceres/MT.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-a cordialmente, parabenizamos Vossa Excelência
pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso
contato para informar que diversos munícipes procuraram este vereador solicitando a
pavimentação asfáltica da Rua Guararapes. Rua Viracopos. Rua Cumbica e Rua
Congonhas. todas localizadas no Bairro Santos Dumond. em Cáceres/MT (imagem
anexa).

A indicação se faz necessária pois os moradores sofrem
constantemente com a lama no período das águas e com a poeira no período de
estiagem, ocasionando problemas de saúde e também prejudicando a trafegabilidade.
Alem disso, o asfalto é imprescindível para a região. a qual possui escola. comércio
e campo de futebol no entorno.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos
diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT- CEP: 78.210,056
Fone:(65) 3223-L707 site: https://www.caceres.mt.leg.brl

No/

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Cáceres

Atenciosamente,

MARCOS RIBEIRO
PSDB

Cáceres/MT, 02107 12021

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP:78.210.056
Fone:(65)3223-7707 site:https://www.caceres.mt.leg.brl

K

fr

R

«

Grpr,, rrfe ). I /o,otu

/ í t/, rc(gr,

G,'rr Ü' 6o '
(ON(oN*r\)

Qo, 0,,^

/2o,o /^